

Soru 1: Staj belgeleri için son teslim tarihi nedir?

Cevap: Birinci tur 20 Mayıs 2024, ikinci tur 10 Haziran 2024.

Soru 2: Belgeleri elden teslim etmek zorunda mıyız?

Cevap: Evrakların asıl nüshalarını ıslak imzalı ve kaşeli olarak elden ya da kargo ile teslim etmeniz gerekiyor. Kargo ile gönderilen belgelerde sorun olması halinde tüm sorumluluk öğrenciye aittir.

Soru 3: Eğer belgelerde hata yaparsak veya değişiklik yapmamız gerekirse, belgeleri nasıl güncelleyebiliriz?

Cevap: Belgelerde hata olduğunu fark ederseniz, bizi bilgilendirip düzeltmeniz gerekmektedir. Islak imzalı belgelerin tekrar teslim edilmesi gerekebilir.

Soru 4: Staj süresince sigorta durumu nasıl işlenir?

Cevap: Staj başladığı gün e-devlet üzerinden SGK işe giriş bildirgesini alabilirsiniz. Eğer erişim sağlayamazsanız, KPTO birimiyle iletişime geçerek yardım alabilirsiniz.

Soru 5: Staj için gerekli belgeleri nasıl gönderebilirim?

Cevap: Belgeleri hem Classroom üzerinden dijital olarak yükleyebilir hem de asıl nüshalarını ıslak imzalı ve kaşeli olarak posta veya kargo yoluyla ilgili birime gönderebilirsiniz.

Soru 6: Stajım onaylandı mı, nasıl öğrenebilirim?

Cevap: Staj başvurunuzun onaylanıp onaylanmadığını, internet sayfamızda ilgili duyuruları takip ederek öğrenebilirsiniz.

Soru 7: Staj yerimi son dakikada değiştirebilir miyim?

Cevap: Staj yerinizi değiştirmeniz gerekiyorsa, bu durumu mümkün olan en kısa sürede ilgili birime bildirmeniz gerekmektedir. Değişiklik onay sürecine tabidir.

Soru 8: Staj sürecinde sorumlu olacak kişi hangi alandan mezun olmalıdır?

Cevap: Staj yaptığınız yerde, sizden sorumlu kişinin bilgisayar, yazılım, elektrik elektronik veya mekatronik mühendisliği bölümlerinin birinden mezun olması gerekmektedir.

Soru 9: Stajımı yurt dışında yapabilir miyim?

Cevap: Stajınızı yurt dışında yapma imkânınız var. Ancak üniversite politikaları ve staj programının şartlarından dolayı yurt dışında staj yapacak öğrencilerin sigortaları üniversite tarafından karşılanmamaktadır.

Soru 10: Staj sırasında ücret alır mıyım?

Cevap: Stajınızın ücretli veya ücretsiz olup olmadığı, staj yapacağınız kurumun politikalarına bağlı olarak değişebilir.

Soru 11: Staj yerimdeki sorumluluklarım nelerdir?

Cevap: Bir bilgisayar mühendisi olarak iş ahlakı öğrenmek ve mühendislik yeteneğini geliştirmektir.